
平成３０年１０月１５日  

 保 護 者 様 
津島市立神守中学校長 小 林 秋 良 

同  ＰＴＡ会長 串 田   敦 

  

休日授業公開・芸術鑑賞会の開催について 

 
 秋霜の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。日
頃は、本校の教育活動やＰＴＡ活動に格別のご理解とご支援をいただき誠にありがとう
ございます。 
 さて、見出しの件につきまして、下記の日程で開催いたします。平日はご都合の悪い
保護者の皆様にもぜひお子様の学校での様子を参観いただきたく、休日に参観日を設定
させていただきました。 
今年度は、休日授業公開の日に芸術鑑賞会を行います。今回は、三味線と和太鼓の演

奏を鑑賞します。もしよろしければ生徒とともに芸術に浸ってみてはいかがでしょうか。 
ご多用とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 
記 

 

１ 期   日   平成３０年１１月１０日（土） 

   
２ 時間･場所   ○授業公開 ２時間目     ９時５０分～１０時４０分 

※教科･場所は、後日お知らせします。 
           
          ○芸術鑑賞会  体育館   １１時００分～１２時３０分ころ 
           内容については裏面をご参照下さい。 
 
３ お 願 い 
 ・ 自転車・バイク・徒歩でご来校の場合は、至誠橋よりお入りください。体育館西に駐輪場

があります。自転車・バイクは、体育館西に駐車してください。 

・  自家用車でのご来校はできる限り避けて下さい。やむを得ず自家用車でお越しの際は、乗

り合わせでご来校いただくと助かります。駐車場は、至誠館東側(芝生広場)のみですが、台

数が限られていますので、できる限り神守支所の駐車場のご利用（施設の都合により、北側

出入り口のみ開放します）をお願いします。路上駐車は近隣の方のご迷惑になりますので絶

対におやめ下さい。ご理解とご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 ・ スリッパをご持参ください。 

  

・ 会場の準備の都合上、芸術鑑賞会に参加される保護者の方は、代金８００円を添えて、下

記出欠票を１１/ ６(火)までに担任に提出して下さい。 

 

 

－ － － － － － － －  切  り  取  り  － － － － － － －  

 

 

連絡先：神守中学校（教頭） ＴＥＬ２８－４０５４ 

出 席 者 氏 名 年 組 生 徒 氏 名  

 

 

 

 

   
代金８００円を添えて、芸術鑑賞会

の参加申込みをします。 



 


